146.—Item aliud instr. continens pro confirmacione donacionis ecclesie Sancti Spiritus, parochie Sancte Columbe de Farnerys, que facit annis singulis, domino Gerundensi Episcopo, unam libram cere. Copia de 9 kal. abril 1320. Original 6 idus agosto de 1320; fol. 172 vltto.

147.—Item aliud instr. continens quod dominus Episcopus firmavit Precentori Ecclesie Gerundensis, de tota parte decime loci et parochie de Thoro, et decimalis ejusdem, quam emit a Raymundo de Ripparia ad opus cujusdam presbyteratus, quem instituit in Ecclesia Gerundensi. Item quod dictus precentor, dum vixerit, et clericus, qui dictum presbyteratum tenuerit, prestet domino Episcopo, et successoribus suis viginti solidos aunuatim de censu, in festo Natalis Domini. Et etiam in novitate cujuslibet clerici, centum viginti solidos in recompensacione foriscapiorum. Copia de 8 idus mayo 1321. Original de 3 idus febrero de 1320; fol. 173.

148.—Item aliud quod dictus clericus debeat solvere, quolibet anno, viginti solidos pro decima de Thoro. Copia de 8 idus de mayo de 1321. Original de 17 kal. de abril de 1320; fol. 174.

149.—Item aliud instr. continens quod quod Bn. de Campis vendidit Domino Episcopo XXV migerias frumenti in parochia sancti Iohannis de Matha. Copia de 8 kal. junio de 1321. Original de 12 kal. diciembre de 1320; fol. 175 vltto.

150.—Item aliud continens quod [clericus] stabilitus per Arnaldum de Ermenteria, in ecclesia de Presis, facit Domino Episcopo unam libram et mediam cere, pro decima de Pugdaval, de Bateto. Copia de 12 kal. noviembre 1321. Original de 4 nonas agosto 1321; fol. 177.

151.—Item aliud quod dominus Iacobus Rex Aragonum delit licenciam, et servitutum hominibus de Uliano, in montaneis et planis de Turricella de Montegrino. Copia de 11 kal. noviembre de 1321. Original dado en Barcelona, en las kal. de octubre de 1321; fol. 178.

152.—Item aliud continens negocium de mixto imperio de Uliano. Copia de 11 kal. noviembre de 1321. Original dado en Barcelona por el mismo Rey, en las nonas de octubre de 1321; fol. 179.

153.—Item aliud continens quod Rey Aragonum non habet albergas, nec cenas, et cetera in Monasterys, nec Ecclesys dioecesis Gerundensis. Copia de 9 kal. noviembre de 1321. Original dado en Gerona, por el mismo Rey, a 5 nonas octubre 1311; fol. 181.

154.—Item aliud continens quod Dominus Rex recipiebat D solidos in loco de castro de Pals, rendales. Copia de 9 kal. diciembre de 1321. Original de 10 kal. noviembre de 1321; fol. 183.

155.—Item aliud continens quod, de mandato dicti Domini Regis, homines de Pals amodo responderent Domino Episcopo Gerundensi de dictis D solidos. Copia de 11 kal. de enero de 1321. Original de 5 idus noviembre de 1321; fol. 183 vltto.

156.—Item aliud continens quod dicti homines de Pals obligarunt se, sub certa pena, solvere dictus D solidos. Copia de 4 kal. de enero de 1321. Original de 5 idus noviembre de 1321; fol. 184.

157.—Item aliud continens quod Dominus Rex dedit licenciam hominibus de Pals, quod possint diruere molendina de Pals. Copia de 6 kal. enero 1321. Esta copia es la del traslado de la escritura al Cartulario, la cual contiene el acta notarial ante los Procuradores y Síndicos de Pals, seguida de la licencia real de 2 nonas de octubre de 1321; fol. 186.

158.—Item aliud continens quod dictus Dominus Rex reciperet dictos D solidos in recompensacionem tascharum et agrariorum stagni. Copia de 2 nonas de enero 1321. Original de 2 idus noviembre 1321; fol. 187.

159.—Item aliud continens quod Dominus Episcopus recipit certum censum et dominium super manso de Beviano, de Matremagna. Copia de 6 idus enero de 1321. Original de 3 kal. agosto de 1321; fol. 191 vlto.

160.—Item aliud continens quod Petrus de Xesa vendidit Domino Episcopo certum honorem, et certos redditus in parochia de Palarravano. Copia de 14 kal. diciembre de 1322. Original de pridie idus de marzo de 1314; fol. 193 vlto.

161.—Item aliud continens quod Abbas de Villabertrando assignavit certos redditus in parochia de Matremagma Domino episcopo, in recompensacione partis decime de Cabanis. Copia de 5 kal. marzo 1322. Original de idus de octubre de 1322; fol. 195 vlto.

162.—Item aliud continens quod Abbas Monastery Vallisbone et Conventus ejusdem faciebant procuratorem suum Q. Masanno ad componendum cum Domino Episcopo de decima de Ffraxino, et quibusdam alys locis. Copia de 3 nonas julio 1323. Original de 6 kal. mayo 1323; fol. 197 vlto.

163.—Item aliud continens quod Dominus Episcopus laudavit dicto Abbati ipsas decimas, sub certis retencionibus, inter alias quod quilibet Abbas donet Domino Episcopa in novitate centum solidos. Copia de 3 nonas julio de 1323. Original de 10 kal. junio 1323; fol. 198.

164.—Item aliud instr. quod Conventus dicti Monastery aprobabat facta per dictum procuratorem suum. Copia de 2 nonas de julio de 1323. Original de 11 kal. junio de 1323; fol. 199 vlto.

165.—Item aliud continens instr. vendicionis facte Domino Episcopo de feudo quod Simon de Trilia habebat in parochis de Villaromano, et sancti Matthei de Valle lubrica, et quibusdam alys locis. Copia de 2 nonas julio 1323. Original de pridie kal. marzo de 1322; fol. 201 vlto.

166.—Item aliud continens quod Dominus Episcopus dabat licenciam venerabili P. de Gallinarys, assignando quosdam mansos, quos instituit in Ecclesia Gerundensi, ita tamen quod clericus, in novitate sua, solvat Domino Episcopo XX solidos et XII dinerys pro censu, annualiter. Copia de 2 nonas julio de 1323. Original de 6 idus abril 1323; fol. 202 vlto.